NOSITELJ IZRADE AKTA:

Redni broj mjere

Doprinos provedbi nadredenog
akta strateskog planiranja

Naziv cilja nadredenog akta
strateskog planiranja

Nacionalna razvojna strategija Republike
Hrvatske do 2030. godine

Jacanje regionalne konkurentnosti




Nacionalna razvojna strategija Republike
Hrvatske do 2030. godine

Jacanje regionalne konkurentnosti




Nacionalna razvojna strategija Republike

Hrvatske do 2030. godine Jacanje regionalne konkurentnosti




Nacionalna razvojna strategija Republike
Hrvatske do 2030. godine

Obrazovani i zaposleni ljudi




Nacionalna razvojna strategija Republike
Hrvatske do 2030. godine

Demografska revitalizacija i bolji poloZaj
obitelji

Nacionalna razvojna strategija Republike
Hrvatske do 2030. godine

Zdrav, aktivan i kvalitetan Zivot




Nacionalna razvojna strategija Republike
Hrvatske do 2030. godine

Zdrav, aktivan i kvalitetan zZivot

Nacionalna razvojna strategija Republike
Hrvatske do 2030. godine

Zdrav, aktivan i kvalitetan zivot

Nacionalna razvojna strategija Republike
Hrvatske do 2030. godine

EkoloSka i energetska tranzicija za
klimatsku neutralnost




Nacionalna razvojna strategija Republike
Hrvatske do 2030. godine

10 Jacanje regionalne konkurentnosti
Nacionalna razvojna strategija Republike Jaganie regionalne konkurentnosti
11 Hrvatske do 2030. godine Jereg
Nacionalna razvojna strategija Republike
12 Hrvatske do 2030. godine Konkurentno i inovativho gospodarstvo




13

Nacionalna razvojna strategija Republike
Hrvatske do 2030. godine

Ucinkovito i djelotvorno pravosude, javna
uprava i upravljanje drzavnom imovinom




14

Nacionalna razvojna strategija Republike
Hrvatske do 2030. godine

Demografska revitalizacija i bolji polozaj
obitelji




REFORMSKE, INVESTICIJSKE | OSTALE |

Program u prora¢unu JLS Naziv mjere Svrha provedbe mjere

1000 KAPITALNA ULAGANJA U
KOMUNALNU INFRASTRUKTURU

1000 KAPITALNA ULAGANJA U
KOMUNALNU INFRASTRUKTURU Uredenje naselja i stanovanje PobojlSanje uvjeta stanovanja

1000 KAPITALNA ULAGANJA U
KOMUNALNU INFRASTRUKTURU




1000 KAPITALNA ULAGANJA U
KOMUNALNU INFRASTRUKTURU

Prostorno i urbanisticko planiranje

Odrziv urbani razvoj

1000 KAPITALNA ULAGANJA U
KOMUNALNU INFRASTRUKTURU

1000 KAPITALNA ULAGANJA U
KOMUNALNU INFRASTRUKTURU

1001 ODRZAVANJE KOMUNALNE
INFRASTRUKTURE

1001 ODRZAVANJE KOMUNALNE
INFRASTRUKTURE




1000 KAPITALNA ULAGANJA U
KOMUNALNU INFRASTRUKTURU

1001 ODRZAVANJE KOMUNALNE
INFRASTRUKTURE

1001 ODRZAVANJE KOMUNALNE
INFRASTRUKTURE

1001 ODRZAVANJE KOMUNALNE
INFRASTRUKTURE

1000 KAPITALNA ULAGANJA U
KOMUNALNU INFRASTRUKTURU

1000 KAPITALNA ULAGANJA U
KOMUNALNU INFRASTRUKTURU

1000 KAPITALNA ULAGANJA U
KOMUNALNU INFRASTRUKTURU

Komunalno gospodarstvo

Povecanje kvalitete zivota
gradana i preduvjeta za razvoj
gospodarske djelatnosti i turizma



1001 ODRZAVANJE KOMUNALNE
INFRASTRUKTURE

1002 CIVILNA ZASTITA

1003 PRIJATELJI ZIVOTINJA

1002 OBRAZOVANJE

1002 OBRAZOVANJE

1002 OBRAZOVANJE

1001 SOCIJALNE POMOCI

1001 SOCIJALNE POMOCI

Odgoj i obrazovanje

PoboljSanje uvjeta za obrazovanje




1002 OBRAZOVANJE

1001 PREDSKOLSKI ODGOJ

1002 OBRAZOVANJE

1001 PREDSKOLSKI ODGOJ

1001 PREDSKOLSKI ODGOJ

1001 PREDSKOLSKI ODGOJ

1001 PREDSKOLSKI ODGOJ

Briga o djeci

ProSirenje kapaciteta vrti¢a

1001 SOCIJALNE POMOCI

1001 SOCIJALNE POMOCI

1002 ZDRAVSTVENA ZASTITA

1003 POTPORE GRADANIMA,
UDRUGAMA, STRANKAMA

Socijalna skrb

Osiguranje potpore socijalno
ugrozenim osobama




1003 POTPORE GRADANIMA,
UDRUGAMA, STRANKAMA

1003 POTPORE GRADANIMA,
UDRUGAMA, STRANKAMA

1002 ZDRAVSTVENA ZASTITA

Primarna zdravstvena zastita

Povecanje razine zdravstvene
zastite

1003 SPORT | REKREACIJA

1001 GOSPODARSTVO | RAZVQOJ
ZAJEDNICE

1003 SPORT | REKREACIJA

1001 GLAZBENO SCENSKA
DJELATNOST

1002 OCUVANJE SAKRALNE KULTURE

Kultura, tjelesna kultura i Sport

PoboljSanje uvjeta za Sport i
tjelesnu kulturu

1001 GOSPODARSTVO | RAZVQOJ
ZAJEDNICE

Zastita i unapredenje prirodnog okoliSa

Povecanje razine razdvajanja
komunalnog otpada




1002 CIVILNA ZASTITA

1001 PROTUPOZARNA ZASTITA

1001 PROTUPOZARNA ZASTITA

Protupozarna i civilna zastita

Povecanje spremnosti
protupozarnog sustava

1001 GOSPODARSTVO | RAZVQOJ
ZAJEDNICE

1001 ODRZAVANJE KOMUNALNE
INFRASTRUKTURE

1000 KAPITALNA ULAGANJA U
KOMUNALNU INFRASTRUKTURU

1000 KAPITALNA ULAGANJA U
KOMUNALNU INFRASTRUKTURU

Promet i odrzavanje javnih prometnica

Povecéanje kvalitete prometnica

1001 GOSPODARSTVO | RAZVOJ
ZAJEDNICE

Gospodarski razvoj

PoboljSanje internet infrastrukture

1000 JAVNA UPRAVA |
ADMINISTRACIJA

1002 ZAKONODAVNO TIJELO




1002 ZAKONODAVNO TIJELO

1002 ZAKONODAVNO TIJELO

1000 NEPOKRETNA IMOVINA

1000 NEPOKRETNA IMOVINA

1001 OPREMA

1001 OPREMA

1001 POSLOVNE FINANCIJE

1001 GOSPODARSTVO | RAZVQOJ
ZAJEDNICE

1002 ZAKONODAVNO TIJELO

1003 IZVRSNO TIJELO

1003 1ZVRSNO TIJELO

Lokalna uprava i administracija

PoboljSanje kvalitete rada javne
uprave




1001 SOCIJALNE POMOCI

Demografija

Povecanje nataliteta




Prilog 1. Predlozak za izradu Provedbenog programa jedinice lokalne s

VIJERE
Doprinos
mjere
Procijenjeni trosak Poveznica na izvor Nadleznost / : Ispunjenju
: . . Oznaka mjere
provedbe mjere financiranja u odgovornost za obveza
« : (R/1/O) . SDG
(u HRK) proracunu JLS provedbu mjere uredenih
posebnim
propisima
17.130.125,00 A100001
262.125,00 A100001 Jedinstveni upravni odjel n/p n/p
1.871.250,00 A100001




Jedinstveni upravni odjel

2.842.080,00 A100004 n/p n/p
7.743.375,00 A100005
6.888.300,00 A100003
711.375,00 A100005
6.262.125,00 A100006




5.248.750,00

5.556.300,00

2.439.955,00

1.570.500,00

484.500,00

17.130.125,00

2.627.125,00

K100001

A100002

A100003

T100001

A100004

A100001

K100003

Jedinstveni upravni odjel

n/p

n/p




262.125,00 A100001
524.625,00 A100002
224.625,00 A100001
746.250,00 A100003
900.000,00 K100002
524.250,00 A100001
Jedinstveni upravni odjel
n/p n/p
150.000,00 A100001
1.380.000,00 A100002




1.796.250,00 A100002
1.924.500,00 T100002
900.000,00 K100002
6.132.255,00 A100001 . . -
Jedinstveni upravni odjel
n/p n/p
60.000,00 A100002
4.237.000,00 K100001
124.119,00 K100002
2.084.625,00 A100003
120.000,00 A100006
2.700.000,00 A100003 . . -
Jedinstveni upravni odjel
n/p n/p
945.000,00 A100004




450.000,00 A100005
630.000,00 A10000
330.000,00 A100001 Jedinstveni upravni odjel n/p n/p
150.000,00 A100001
15.204.750,00 A100006
Jedinstveni upravni odjel
11.348.750,00 K100001 n/p n/p
1.004.250,00 A100001
3.450.000,00 A100001
773.000,00 A100003 n/p n/p

Jedinstveni upravni odjel




209.250,00 A100001
Jedinstveni upravni odjel
8.846.250,00 A100002 n/p n/p
4.162.125,00 A100001
5.400.000,00 A100002
4.086.375,00 A100004 . . -
Jedinstveni upravni odjel
n/p n/p
11.000.875,00 K100006
5.735.500,00 A100002
Jedinstveni upravni odjel
1.305.000,00 A100001 n/p n/p
13.752.750,00 A100001
1.350.000,00 A100001




660.000,00

0,00

2.575.500,00

2.262.125,00

1.057.125,00

1.954.175,00

1.380.000,00

12.095.000,00

180.000,00

194.625,00

30.000,00

P1002-A100001

A100002

A100001

A100002

A100001

A100002

A100001

A100005

A100003

T100002

T100003

Nadelnik

n/p

n/p




300.000,00

A100005

Jedinstveni upravni odjel

n/p

n/p




\amouprave

Razdoblje vazenja akta: DATUM Iz
D0|cl)r|n0_3 30?:"”“008. Planirani rok postignuc¢a
zetenoy gitainoj - . . aktivnosti nuznih za
tranziciji transformaciji Kljucne aktivnosti ostvarenje mjera
EU-a EU-a . ;
mjesec, godina
(DA/NE) (DA/NE) (m) godina)
Izgradnja javnih povrSina 12.2025
NE NE Izgradnja djecjeg igralista u Opcini Seget 12.2025

lzgradnja autobusnog stajalista u Seget Vranijici 12.2025




NE NE Izrada prostorno-planske dokumentacije 12.2025
Izgradnja groblja pro.21
Izgradnja javne rasvjete pro.21
Odrzavanje groblja pro.21

Odrzavanje javne rasvjete

pro.21




NE

NE

Izgradnja gradevine za gospodarenjem komunalnim otpadom pro.21
Ciséenje javnih povrsina pro.21

Odrzavanje javnih i zelenih povrSina pro.21

Odrzavanje pomorskog dobra pro.21

Izgradnja vodoopskrbnog sustava pro.21

Izgradnja javnih povrsina pro.21

Ulaganje u pomorsko dobro pro.21




Odrzavanje sustava odvodnje atmosferskih voda pro.21

Javni red i sigurnost pro.21

Briga o zivotinjama pro.21
Izgradnja Skolskog igralista u Prapatnici pros.2022.
Dogradnja OS Kralja Zvonimira u SD s izgradnjom $portske Dros. 2022,

dvorane
Ulaganje u obrazovanje pros.2022.
NE NE

Sufinanciranje asistenta u nastavi pros.2022.

Sufinanciranje troSkova stanovanja i nov&ana potpora

pros.2022.




Potpore ucenicima

pros.2022.

NE

NE

Funkcioniranje djeéjeg vrtica

Dogradnja OS Kralja Zvonimira u SD s izgradnjom $portske
dvorane

Redovni program preds$kolskog odgoja

Mala Skola

Kapitalno ulaganje u novi vrti¢

Kapitalno ulaganje u DV TratinCica

pros.2022.

NE

NE

Sufinanciranje bolesnih, invalida i socijalnih slu¢ajeva

Sufinanciranje troSkova ogrijeva

Sufinanciranje opskrbe pitkom vodom

Sufinanciranje na temelju zakona

pros.2022.




Potpore za elementarnu nepogodu

Sufinanciranje branitelja,obitelji poginulih, udruga i spomen
obiljezja

NE

NE

Zdravstvena zastita

12.2024

NE

NE

Sport i rekreacija

Izgradnja gradske Sportske dvorane

Izgradnja Sportskog centra

Glazbeno scenska djelatnost

Oc¢&uvanje sakralne kulture

pros.2022.

NE

NE

Cista zajednica

pro.21




NE

NE

Razvoj civilne zastite

Ulaganje u protupozarnu zastitu

Operativni program protupozarne zastite

pros.2022.

NE

NE

Ulaganje u javni prijevoz

Odrzavanje nerazvrstanih cesta

Izgradnja nerazvrstanih cesta

Izgradnja nerazvrstanih cesta

pros.2022.

NE

NE

Gospodarstvo i razvoj zajednice

pros.2022.

Uprava i administracija

Op¢inski nacelnik




NE

NE

Opc¢insko vijece

Provodenje izbora za opc¢inu

Odrzavanje nepokretne imovine

Ulaganje u nepokretnu imovinu

Odrzavanje opreme i pokretne imovine

Ulaganje u opremu i pokretnu imovinu

Financije

Izgradnja upravne zgrade s kulturnim centrom

Dan Opcine Seget i blagdan Gospe od Ruzarija

Drzavni blagdani

Odavanje pijeteta poginulima u Domovinskom ratu

pros.2022.




NE

NE

Potpora obiteljima za novorodenu djecu

pros.2022.




‘RADE / IZMJENE AKTA

OKVIR ZA PRACENJE PROVEDBE

Rok provedbe Pocetna Ciljna Ciljna Ciljna Ciljna
mjere Pokazatelj rezultata | vrijednost | vrijednost vrijednost vrijednost vrijednost
(mjesec, godina) (2021) 2022. 2023. 2024. 2025.
Uredenje javnih objekata
pros.2025. 0 1 1 1 1
0r0s. 2025, Broj novo!zgrq(?’enlh djedjih 5 5 3 4 4
igralista
Broj uredenih autobusnih
0r0s.2025. stajalista/ugibalista 5 5 10 15 15




pro.25

Broj izradenih lzmjena i dopuna
PPU

Broj izradenih UPU-a

Broj izradenih Izmjena i dopuna
UPU-a

pro.25

pro.25

pro.25

pro.25

Broj dogradnji groblja




pro.25

pro.25
pro.25
Broj izgradenih i obnovljenih
nerazvrstanih cesta
pro.25
pro.25
pro.25

pro.25




pro.25

pro.25

pro.25

Izgradnja reciklaznog dvorista

pro.25

pro.25

Broj skolskih igraliSta

pro.25

pro.25

Broj asistenata u nastavi

pro.25

Rrni acictanata 11 nactawi




pro.25

IJIUJ adliowciiaraa u 1iaoswavi

pro.25

pro.25 Donarzgigzd;iztgg:g"ca | 350 350 350 350 350
pro.25

pro.25

pro.25 Izgradnja n(z/vr(;gr]]j\ilcr;tiéa u Seget 0 1 1 1 1
pro.25

pro.25

pro.25 Broj naknada za zasticene 185. 185. 185. 185. 185.
pro.25

pro.25




pro.25 Broj naknada za ogrjev 25. 25. 25. 25. 25.
pro.25
Broj donacija primarnoj 0 1 1 1 3
zdravstvenoj skrbi
pro.25
Broj timova medicinske pomodi 0 1 1 1 1
pro.25
Knjiznica 0 0 1 1 1
pro.25
pro.25 Izgradnja sportske dvorane 0 0 0 1 1
pro.25
Malonogometni sportski centar 0 1 1 1 1
pro.25
pro.25 Broj spremnika za zbrinjavanje 1350 1350 1500 1500 1500

komunalnog otpada




pro.25

Sufinanciranje DVD-a 1 1 1
pro.25
pro.25 Izgradnja vatrogasnog doma 1 1 1
(0.5 Pokri¢e nedostajucih prihoda 1 1 1
pro. javnhom prijevozniku
pro.25
Izgradnja/uredenje nerazvrstane 12 12 29
ceste (km2) ' ' ’
pro.25
pro.25 Uredenje zelenog otoka 2 3 3
Javna wi fi mreza 6 6 6
pro.25
Izrada dokumentacije za 1 1 1
gospodarsku zonu Ljutine
pro.25

pro.25




pro.25

pro.25

pro.25

pro.25

pro.25

pro.25

pro.25

pro.25

pro.25

pro.25

pro.25

Izgradnja objekata javne uprave




pro.25

Broj naknada za novorodeno
dijete

50

50

50

50

60




